
Kendi İşini Kurmak 
İsteyen Eski Hükümlülere 
72 Milyon TL Hibe 
Desteği Sağladık

Meslek Danışma 
Komisyonu 
1000. Mesleği 
Karara Bağladı

Sadece İş Kurmadım, 
Aynı Zamanda 
Başkalarına da 
İş İmkânı Sağladım

S. 3 S. 7 S. 21 S. 43

TürkiyeIsKurumu

Sayı: 104 Haziran 2021

Ata Mirası 
“Karabağ Kilimi” 
Göz Nuruyla 
Geleceğe Aktarılıyor

KENDİ İŞİNİ KURMAK İSTEYEN 
ENGELLİ VATANDAŞLARIMIZA 

143 MİLYONU AŞKIN DESTEK SAĞLADIK

www.iskur.gov.tr



GÜNCEL

KENDİ İŞİNİ KURMAK İSTEYEN 
ENGELLİ VATANDAŞLARIMIZA 
143 MİLYONU AŞKIN DESTEK SAĞLADIK

1

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Vedat Bilgin, Kurumumuzun engellilere 
yönelik sağladığı hibe desteğinden 2014 yılından bu yana 3.090 engellinin 

faydalanarak kendi işini kurduğunu söyledi.
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Bakanımız Bilgin, “Engelli 
vatandaşlarımızın kendi işlerini 

kurmaları ve istihdam edilmesi için 2014 
yılından bugüne kadar 3.090 projeye 
143 Milyonu TL’yi aşkın destek verdik. 
Başvuru sürecini kolaylaştırmak ve 
erişilebilirliği artırmak amacıyla bu yıl hibe 
başvurularını e-Devlet üzerinden almaya 
başladık. Yaptığımız bu düzenlemelerle 
daha fazla vatandaşımızın bu imkânlardan 
istifade edebilmesinin önünü açtık” diye 
konuştu.

“2021 Yılının İlk Döneminde Engellilere 
16 Milyon TL’yi Aşkın Destek Sunuyoruz” 

Bilgin, Engelli ve Eski Hükümlü 
Çalıştırmayan İşverenlerden İdari Para 

Cezası Olarak Tahsil Edilen Tutarları 
Kullanmaya Yetkili Komisyon’un 2021 yılı 
1. Toplantısında alınan kararlar gereğince 
toplam 352 projeye 19,7 Milyon TL desteğin 
daha sağlanacağını bildirdi. Bu desteğin 
yaklaşık 16,6 Milyon TL’si engelliler için 
kullanılacak.

Sağlanan bu destek ile; engellilerin kendi 
işini kurmalarına, engelli istihdamını 
sağlayacak destek teknolojilerine, engellinin 
işe ve işyerine uyumunun sağlanmasına, 
engellilerin istihdamını artırıcı mesleki 
eğitimi ile ruhsal ve zihinsel engelli 
bireylerin istihdam edileceği korumalı işyeri 
desteğine yönelik projeler finanse edilecek.
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KENDİ İŞİNİ KURMAK İSTEYEN 
ESKİ HÜKÜMLÜLERE 
72 MİLYON TL HİBE DESTEĞİ SAĞLADIK
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız 
Vedat Bilgin, 2014 yılından bu yana 

İŞKUR’un eski hükümlülere yönelik 
sağladığı hibe desteğinden 2.168 eski 
hükümlünün faydalanarak kendi işini 
kurduğunu söyledi. 

Bakanımız Bilgin, “Eski hükümlülerin kendi 
işlerini kurmaları için 2014 yılından bu 
yana 2.168 projeye 72 Milyon TL tutarında 
destek verdik. Eski hükümlüleri çalışma 
hayatında desteklemeye devam edeceğiz” 
diye konuştu.

“2021 Yılının İlk Döneminde Eski 
Hükümlülere 3 Milyon TL 

Destek Sunuyoruz”

Bilgin, Engelli Eski Hükümlü Çalıştırmayan 
İşverenlerden İdari Para Cezası Olarak 
Tahsil Edilen Tutarları Kullanmaya Yetkili 
Komisyon’un 2021 yılı 1. Toplantısında 
alınan kararlar gereğince tahsis edilen 
19,7 Milyon TL desteğin 3,1 Milyon TL’si 
eski hükümlüler için ayrıldı.

Sağlanan bu destek ile; eski hükümlülerin 
kendi işini kurmalarına yönelik projeler 
finanse edilecek.



GÜNCEL

BAKAN YARDIMCIMIZ 
MESLEKİ EĞİTİM KURSUMUZU ZİYARET ETTİ

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcımız Dr. Adnan Ertem, Gaziantep 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Gaziantep Bakırcılar Saatçiler Av 

Bayıleri ve Sedefçiler Odası iş birliğinde “Sedef Kakmacılığı ve Bakır İşlemeciliği” 
mesleğinde düzenlenen mesleki eğitim kursumuzu ziyaret etti. 
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Bakan Yardımcımızın gerçekleştirdiği 
ziyarete Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı Uluslararası İşgücü Genel 
Müdürü Sadettin Akyıl, İl Müdürümüz 
Siraç Ekin, SGK İl Müdürü Mehmet Uzun 
ve Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları 
Dairesi Başkanı Murat Geç de eşlik etti. 
Ziyarette kursiyerlerin aldıkları eğitim ve 
kurs hakkında karşılıklı bilgi alışverişinde 
bulunuldu. 

Kurs Koordinatörü ve Oda Başkanı Celal 
Açık, İŞKUR projelerinin esnafa olan faydası 
ve istihdam boyutlarını anlatarak gelecekte 

de aynı mesleklerde çok sayıda kursiyerin 
faydalanması adına çalışmalara devam 
edildiğini söyledi. Kurs programından 
faydalanan kadın kursiyerlerimiz, kurstan 
faydalanan mezun olduktan sonra kendi 
hanelerinde parça başı iş talebi alarak aile 
bütçelerine katkı sağlayacak.

Ziyaret, Bakan Yardımcımızın ve heyetin 
gerçekleştirilen proje için Kurumumuz ve 
Gaziantep Bakırcılar Saatçiler Av Bayıleri ve 
Sedefçiler Odası teşekkürlerini iletmelerinin 
ardından son buldu.
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Meslek Danışma Komisyonunun 
(MEDAK) 90. toplantısı Genel 

Müdürümüz Bekir Aktürk’ün başkanlığında 
gerçekleşti.

Mesleki rehberlik ve danışmanlık alanında 
görevleri ve/veya çalışmaları bulunan 
tüm kurum kuruluşları bir mutabakat 
çerçevesinde bir araya getirerek 
mesleklerin en doğru ve güvenilir şekilde 
tanımlanmasını sağlamak, kurumlar arası 
işbirliğini güçlendirmek ve bilgi alışverişini 
temin etmek amacıyla MEDAK’ın 
90. Toplantısı 23 Haziran 2021 tarihinde 
çevrim içi olarak yapıldı. 

Komisyonda 1000. meslek olarak 
geleceğin mesleklerinden biri olmaya aday 
olan “Yapay Zekâ Mühendisliği” onaya 
sunularak karara bağlandı. Yapay zekâ 
mühendisliği ile birlikte çocuk koruma ve 
bakım hizmetleri teknikeri, enerji teknikeri/
elektrik enerjisi teknikeri, elektronik ticaret 
ve yönetimi uzmanı, makine zabiti/ sınırlı 
makine zabiti, hukuk büro yönetimi ve 
sekreteri, maden teknisyeni, sağlık turizmi 
işletmecisi, silah sanayi teknikeri, tapu ve 
kadastro uzmanı, ziraat mühendisi’nin 
(tarımsal yapılar ve sulama) bulunduğu 10 
adet meslek bilgi dosyası daha görüşülerek 
onaylandı.

MESLEK DANIŞMA KOMİSYONU 
1000. MESLEĞİ KARARA BAĞLADI
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“Yapay Zekâ Mühendisliği Dönüşüm 
Sürecinin Bir Ürünü”

Komisyon Başkanı olarak bir konuşma 
gerçekleştiren Genel Müdürümüz 

Bekir Aktürk, “Bugüne kadar yapılan 
MEDAK toplantılarında toplam 992 Meslek 
Bilgi Dosyası onaylanmış durumdadır. 
Bugün 1000. meslek olarak onayınıza 
sunduğumuz ‘Yapay Zekâ Mühendisliği’ 
de bu dönüşüm sürecinin bir ürünüdür. 
Bilişim alanında yer alan ve geleceğin 
mesleklerinden biri olarak aday gösterilen 
yapay zekâ mühendisliği, günümüzde 
hayatımızı kolaylaştıran sesli asistan 
uygulamalarından güvenlik uygulamalarına 
kadar birçok alanda etkin bir biçimde rol 
oynamaktadır. Hem 1000. mesleğin hem 
de bugün onaylanması planlanan diğer 
10 mesleğin işgücü piyasasına ve ülkemize 
hayırlı olmasını temenni ediyorum” diye 
konuştu. Aktürk sözlerini MEDAK ’ta 
geçmişten günümüze yer alan komisyon 

üyelerine ve toplantıda emeği geçenlere 
teşekkür ederek tamamladı.

Başkanlığı ve sekretaryası İŞKUR 
tarafından yürütülen MEDAK üç ayda 
bir olmak üzere bir yılda toplam 4 kez 
toplanıyor. Komisyona İŞKUR’un yanı sıra 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
(Mesleki Yeterlilik Kurumu), Milli Eğitim 
Bakanlığı (Mesleki ve Teknik Eğitim 
Genel Müdürlüğü, Hayat Boyu Öğrenme 
Genel Müdürlüğü, Özel Eğitim Rehberlik 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü), Türkiye 
İstatistik Kurumu Başkanlığı, Yüksek 
Öğretim Kurulu Başkanlığı, Küçük ve 
Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve 
Destekleme İdaresi Başkanlığı, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği, Türkiye İşveren Sendikaları 
Konfederasyonu, Türkiye Esnaf ve 
Sanatkârları Konfederasyonu, Türkiye 
İşçi Sendikaları Konfederasyonundan 
temsilciler katılıyor.
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GENEL MÜDÜRÜMÜZ BEKİR AKTÜRK 
BAŞKANLIĞINDA TOPLANAN KOMİSYONDA 
ENGELLİ VE ESKİ HÜKÜMLÜLERE YÖNELİK 
PROJELER ELE ALINDI

9

Engelli ve Eski Hükümlü Çalıştırmayan İşverenlerden İdari Para Cezası 
Olarak Tahsil Edilen Tutarları Kullanmaya Yetkili Komisyon’un 2021yılı ilk 

toplantısı Genel Müdürümüz Bekir Aktürk’ün başkanlığında gerçekleştirildi.
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Genel Müdürlüğümüzde düzenlenen 
toplantıya Genel Müdürümüz 

Bekir Aktürk’ün yanı sıra Engelli ve 
Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürü Orhan 
Koç, Türkiye Sakatlar Konfederasyonu 
Başkanı Yusuf Çelebi, Türkiye Sakatlar 
Konfederasyonu İstihdam Sekreteri 
Emel Kapanoğlu, Türkiye İşveren 
Sendikaları Konfederasyonu Genel 
Sekreteri Akansel Koç ile Hukuk İşleri 
Müdürü Av. Nagehan Akan, Türkiye İşçi 
Sendikaları Konfederasyonu Danışmanı 
Enis Bağdadioğlu, İş Sağlığı ve Güvenliği 
Genel Müdürlüğü Sektörel Risk Yönetimi 
ve İstatistik Dairesi Başkanı Ergün Can,  
Çalışma Genel Müdürlüğü Genel Müdür 
Yardımcısı Hüseyin Seyrekoğlu ve 
Adalet Bakanlığı Ceza Tevkifevleri Genel 
Müdürlüğü Tetkik Hakimi İbrahim Enes 
Çelik katıldı. 
762 projenin değerlendirildiği toplantıda 
Engelli ve Eski Hükümlülerin Kendi 
İşini Kurma Hibe Desteğine Yönelik 

Projeler, Engellilere Yönelik Mesleki 
Eğitim ve Rehabilitasyon Projeleri, 
Engellinin İstihdamını Sağlayacak 
Destek Teknolojilerine Yönelik Projeler ile 
Engellinin İşe ve İşyerine Uyum Projeleri 
ele alındı. 
352 projenin kabul edildiği toplantıda 
Genel Müdürümüz Aktürk hibe 
desteğiyle binlerce kişinin kendi 
işini kurmasına destek olduklarının 
vurgusunu yaptı.  
İŞKUR’un başkanlığında yılda iki kez 
toplanan “Engelli ve Eski Hükümlü 
Çalıştırmayan İşverenlerden İdari Para 
Cezası Olarak Tahsil Edilen Tutarları 
Kullanmaya Yetkili Komisyon”da 
engelli ve eski hükümlülerin kendi 
işini kurmaları, engellinin istihdamını 
sağlayacak destek teknolojileri ile 
engellinin işe ve işyerine uyumunun 
sağlanması ve bu gibi amaçlara 
yönelik projeler değerlendirilerek karara 
bağlanıyor.
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İSLAM İŞBİRLİĞİ TEŞKİLATI 
KAMU İSTİHDAM KURUMLARI AĞI 
3. TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Genel Müdürümüz Bekir Aktürk, İslam İşbirliği Teşkilatı Kamu İstihdam 
Kurumları Ağı (OIC-PESNET) 3. Toplantısına katıldı. Aktürk toplantıda 

yaptığı konuşmada üye ülkeler arasında güçlü, sürdürülebilir ve etkin bir iş 
birliğinin önemine dikkat çekti. Kamu İstihdam Kurumları için sistemli bir 
bilgi paylaşım platformu oluşturmaya yönelik olarak kurulan OIC-PESNET 
çatısı altında İŞKUR olarak üye ülkelerle önemli çalışmalara imza atmayı 
hedeflediklerini söyledi.
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Kurumumuz ve İslam İşbirliği Teşkilatı 
İslam Ülkeleri İstatistik, Ekonomik 

ve Sosyal Araştırma ve Eğitim Merkezi 
(SESRIC) işbirliğinde 2-3 Haziran 2021 
tarihlerinde çevrim içi olarak düzenlenen, 
36 ülkeden 70 üst düzey kamu istihdam 
kurumu temsilcisinin katıldığı toplantının 
açılış konuşmalarını Genel Müdürümüz Bekir 
Aktürk ve SESRIC Genel Müdürü Nebil Dabur 
gerçekleştirdi.

Genel Müdürümüz konuşmasında İslam 
İşbirliği Teşkilatı üye ülkelerinin arasındaki 
işbirliğinin önemine dikkat çekti. Aktürk, 
“Kamu İstihdam Kurumlarımız için sistemli 
bir bilgi paylaşım platformu oluşturmaya 
yönelik olarak OIC-PESNET çatısı altında 
bir araya gelmek oldukça kritiktir. Bu ağın 
kurumlarımızın gelişimine önemli bir 
katkıda bulunacağına ve aramızda güçlü, 
sürdürülebilir ve etkin bir dostluğa yol 
açacağına inanıyorum” dedi.

SESRIC Genel Müdürü ise konuşmalarında 
üye ülkelerin kamu istihdam kurumlarının 
kapasitelerini geliştirmenin öneminden 
bahsederek, OIC-PESNET çerçevesinde 
gerçekleştirilecek faaliyetlerin ve 
işbirliğinin, işgücü piyasalarında mevcut 
ve son zamanlarda ortaya çıkan sorunların 
çözümünde, işsizliğin azaltılmasında ve 
yoksullukla mücadelede oynadığı önemli rolü 
vurguladı.

Açılış konuşmalarının devamında, İslam 
İşbirliği Teşkilatı üye ülkelerindeki işgücü 
piyasasının mevcut durumu, 2025 İşgücü 
Piyasası Stratejisi ve OIC-PESNET 
kapsamında önceki yıllarda İŞKUR’un ve 

SESRIC’in öncülüğünde gerçekleştirilen 
çalışmalar kapsamında sunumlar 
gerçekleştirildi. Birinci günün son bölümünde 
ise OIC PESNET’in çalışma usul ve esaslarını 
daha kurumsal bir düzlemde ele almak ve 
ağın yapısını güçlendirmek üzere hazırlanan 
Usul Kuralları üye ülkelerle paylaşıldı.

Toplantının ikinci gününde ise 
OIC-PESNET’in 2021-2022 yıllarına ilişkin 
faaliyetlerini belirleyecek olan Çalışma Planı 
ülkelerin görüşlerine sunularak bir sonraki 
toplantı ve gelecek faaliyetler hakkında bilgi 
paylaşımında bulunuldu. OIC PESNET’in 
2021-2022 Başkanlığının Türkiye adına 
İŞKUR’un yürütmesinin kararlaştırıldığı 
toplantı; Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi 
Başkanımız Uğur Tunç’un ağın önemini 
vurguladığı ve Türkiye’nin başkanlığı 
için üye ülkelerin gösterdiği teveccühe 
yönelik teşekkürlerini sunduğu konuşması 
sonrasında SESRIC Eğitim ve Teknik 
İşbirliği Direktörü Onur Çağlar’ın kapanış 
konuşmalarıyla sona erdi.
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GENEL MÜDÜRÜMÜZ BEKİR AKTÜRK 
AFYONKARAHİSAR’DA FABRİKA AÇILIŞI VE 
İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI 
İMZA TÖRENLERİNE KATILDI

Genel Müdürümüz Bekir Aktürk, kurumsal faaliyetlerimizin etkinliğinin 
artırılması amacıyla gerçekleştirdiği ziyaretler kapsamında 

Afyonkarahisar’da işverenlerle temasta bulunarak bir tekstil fabrikasının 
açılışına ve işbaşı eğitim programı imza törenlerine katıldı.
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Genel Müdürümüz Bekir Aktürk 
Afyonkarahisar ziyareti kapsamında 

03 Efekan Tekstil Fabrikası ile 
gerçekleştirilen 83 kişilik işbaşı eğitim 
programı imza törenine katıldı. Firma 
yetkilileri, çalışanları ve program 
katılımcılarıyla bir araya gelen Genel 
Müdürümüz, mevcut işbirliğinin 
öneminden bahsetti. Aktürk “Geldiğimiz 
noktada bilhassa aşılama çalışmalarında 
dünyaya örnek olacak bir hız yakaladık. 
Devlet-işveren işbirliği ile her anlamda 
normale döneceğimiz günler artık çok 
daha yakın” ifadelerini kullandı.

Programın devamında SİNPA Tekstil 
Fabrikasının açılış töreninde bir konuşma 
gerçekleştiren Genel Müdürümüz Aktürk, 
İŞKUR’un sunmuş olduğu hizmetlere 
değinerek pandemi döneminde 
İŞKUR’un ne kadar yoğun çalıştığına ve 
önemli vazifeler yürüttüğüne vurgu yaptı. 
Aktürk “Afyonkarahisar’a sunduğumuz 
hizmetlere oldukça önem verdiğimizi ve 
vatandaşlarımızın işgücü piyasasına, 
istihdama katılımı noktasında 
birlikte attığımız her adımla mutluluk 
duyduğumuzu sizlerle paylaşmak 
isterim” diye konuştu.

2021 yılında Afyonkarahisar ilinde 
29 mesleki eğitim kursumuzdan 
459 kişi, 166 işbaşı eğitim 
programımızdan 849 kişi olmak 
üzere toplam 1.308 vatandaşımızın 
faydalandığını belirten Aktürk, “Bugün 

burada 110 vatandaşımızı daha 
‘Konfeksiyon İşçisi’ mesleğinde işbaşı 
eğitim programına başlatıyoruz. 
Böylece bugün il genelinde toplamda 
36 firmamızda 561 vatandaşımızı işbaşı 
eğitim programına başlatmış olacağız” 
ifadelerini kullandı.

Genel Müdürümüz açılışı yapılan 
fabrikayı ziyaretinin ardından firma 
yetkilileriyle bir araya gelerek mevcut 
iş birliğinin önemine değindi. Aktürk 
“İŞKUR’un sunmuş olduğu kurs ve 
programlarla işgücüne destek oluyoruz. 
Hem işverenimize hem de iş arayana 
destek olmaya devam edeceğiz. 
Kapılarımız sonuna kadar açık” diye 
konuştu.

Programın sonrasında Afyonkarahisar 
İŞKUR İl Müdürlüğünü ziyaret eden 
Genel Müdürümüz, pandemi döneminde 
gösterdikleri özverili çalışmadan dolayı 
personelimize teşekkür etti. Aşılama 
çalışmalarının hızlanması ile birlikte 
özellikle önümüzdeki dönemin aktif 
işgücü programlarının etkin olarak 
uygulaması gereken bir dönem olacağını 
ifade eden Aktürk, “Hedeflerimizin 
gerçekleşmesi, saha hâkimiyetimizin 
artması için gerekli planlamaları 
bir an önce yapmanızı bekliyoruz. 
İşverenlerimizle, sektör temsilcilerimizle 
ve ildeki paydaşlarımızla sürekli bir araya 
gelerek talep ve önerilerini dinlemenizi 
oldukça önemsiyoruz” diye konuştu.
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GENEL MÜDÜRÜMÜZ BEKİR AKTÜRK 
ÇEVRİM İÇİ GERÇEKLEŞTİRİLEN ENGELLİ 
İŞ KOÇLUĞU ETKİNLİĞİNE KATILDI

Genel Müdürümüz Bekir Aktürk iş ve meslek danışmalığı hizmeti 
kapsamında İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından 

düzenlenen “Engelli İşe Alım ve Mülakat Süreçleri ve Engelli Danışanlara 
Yönelik İş Arama Becerileri” konulu çevrim içi etkinliğe katıldı.
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Engelli İş Koçları moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen etkinliğe; Genel 

Müdürümüz Bekir Aktürk’ün yanı sıra  İş 
ve Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanı 
Sinan Temür, engelli istihdamında ön 
planda yer alan BİM A.Ş. ve Korkmaz 
Mutfak Eşyaları A.Ş. firmalarının 
temsilcileri, tecrübelerini paylaşmak 
üzere iş arama sürecinde Kurumumuzun 
danışmanlık hizmetlerinden yararlanarak 
engelli hibe desteğinden faydalanan 
vatandaşlar ile engelli vatandaşlarımız 
katıldı.

Açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Genel Müdürümüz Aktürk, İŞKUR’un 
engelli vatandaşlara sunmuş olduğu 
hizmetlere değinerek Engelli İş Koçluğu 
uygulamasının önemine vurgu yaptı. 
Aktürk “Engellilere yönelik sunulan 
Kurum hizmetlerimizin kapasitesinin 
geliştirilmesi ve standart hale getirilmesi 
amacıyla, gelişmiş birçok ülkede etkin bir 
biçimde hayat bulan Engelli İş Koçluğu 
uygulamasının Kurumumuz bünyesinde 
hayata geçirilmesi için çalışmalarımızı 
2018 yılından bu yana sürdürüyoruz” 
diye konuştu.

Engelli İş Koçluğu çalışmaları 
kapsamında; engelli bireylerin işe alım 
ve mülakat süreçleri, İŞKUR’un sunmuş 
olduğu hizmetler, iş arama becerileri gibi 
konular hakkında daha etkin bir şekilde 
bilgi edinmelerini sağlamak için çevrim 
içi etkinlikler gerçekleştirildiğini ifade 
eden Aktürk, etkinliğin katılımcıların 
geleceğine ve çalışma hayatına olumlu 
katkılar sunmasını temenni ederek 
sözlerini tamamladı.

Etkinlik boyunca Engelli İş Koçları 
tarafından İŞKUR’un engellilere yönelik 
hizmetleri ve engellilere yönelik hibe 
destekleri anlatıldı. İş arama sürecinde 
Kurumumuzun sunmuş olduğu 
hizmetlerden faydalanarak kendi 
işini kuran engelli vatandaşlar ise 
tecrübelerini katılımcılara aktardı.

Etkinlik, işveren temsilcileri tarafından 
“Engelli İşe Alım politikaları”, “Engelli 
İstihdamında Sürdürülebilirlik” ve 
“İşverenlerin Engelli Çalışanlardan 
Beklentileri” konularında yapılan 
bilgilendirmelerin ardından tamamlandı.
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İŞGÜCÜ PİYASASI BİLGİ DANIŞMA KURULU 
YÜRÜTME KOMİTESİ TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü 
İşgücü Piyasası Bilgi Danışma 

Kurulu Yürütme Komitesinin bu yılki ilk 
toplantısı 11 Haziran 2021 tarihinde 
çevrim içi olarak gerçekleştirildi. 
Genel Müdür Yardımcımız Nadide 
Yiğiteli’nin başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantının konusu pandemi döneminde 
İŞKUR tarafından uygulanan tedbirler 
oldu. Konuyla ilgili İşsizlik Sigortası 
Dairesi Başkanımız Ekmel Onur Aydın 
tarafından bir sunum yapıldı. Katılımcılar 
arasında görüş alışverişi gerçekleştirilen 

toplantıya Cumhurbaşkanlığı Strateji 
ve Bütçe Başkanlığı, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığımız, Hazine ve 
Maliye Bakanlığı, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği, Hak İşçi Sendikaları 
Konfederasyonu, Türkiye Sosyal 
Güvenlik Kurumu, Türkiye Esnaf Ve 
Sanatkarları Konfederasyonu, Türkiye 
İstatistik Kurumu, Türkiye İşveren 
Sendikaları Konfederasyonu, Memur 
Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye 
Ziraat Odaları Birliği yetkilileri katıldı.
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İSTİHDAM DESTEĞİ PROJESİ 
8. YÖNLENDİRME KOMİTESİ 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

2021 yılının Ocak ayında 
gerçekleştirilen 7. Yönlendirme 

Komitesi toplantısından bu yana yapılan 
çalışmaların ele alındığı çevrim içi 
toplantıda konuşan Uluslararası İşgücü 
Genel Müdürü Sadettin Akyıl, COVID-19 
pandemisinin işgücü piyasasında 
oluşturduğu olumsuz koşullara rağmen 
projede önemli aşamalar kat edildiğini 
söyledi. İŞKUR tarafından kaydedilen 
ilerlemelerin memnuniyet verici olduğunu 
ifade eden Akyıl, başta aktif işgücü 
programları olmak üzere 7. Yönlendirme 
Komitesi toplantısından bu yana yürütülen 
kapsamlı çalışmalardan memnuniyet 
duyduğunu ifade etti.

Proje kapsamında birçok hedefe 
ulaşıldığının altını çizen Avrupa ve Orta 
Asya Bölgesi Sosyal Koruma ve İstihdam 
Yöneticisi Cem Mete ise “Gösterdikleri 
performanstan dolayı İŞKUR ekibine 
teşekkür ederim. Bu tarz toplantıları 
önemsiyoruz. Farklı kurumlar bir araya 
gelerek görüş alışverişinde bulunuyor, 
gelecekte gerçekleştirilecek çalışmalara 
yönelik önemli katkılar sunuluyor” dedi.

AB olarak tüm projeleri yakından takip 
ettiklerini belirten Avrupa Birliği Türkiye 
Delegasyonu Bölüm Başkanı Dimitrina 
Karayotova da İstihdam Desteği Projesi 
kapsamında önemli aşamalar kat 
edildiğini söyledi. Karayotova, proje 
kapsamında kurumlar arasındaki uzun 
süreli iş birliğini önemsediklerini ifade etti.

İŞKUR tarafından gerçekleştirilen 
çalışmalarla ilgili detaylı bir sunum 
gerçekleştiren Dış İlişkiler ve Projeler 
Dairesi Başkanımız Uğur Tunç ise 
proje çalışmalarıyla ilgili katılımcıları 
bilgilendirdi. Takip eden 6 ay içinde 
yapılması planlanan faaliyetlerin de 
ele alındığı toplantı, öneriler ve atılacak 
adımlara ilişkin görüş alışverişinde 
bulunulması ile sona erdi.
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GAZİANTEP SANAYİ ODASI BAŞKANLIĞI İLE 
VİDEO KONFERANS YOLUYLA TOPLANTI 
GERÇEKLEŞTİRDİK

Kurumumuz Aktif İşgücü Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığı, Gaziantep 

Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ve Gaziantep Sanayi Odası (GSO)
arasında video konferans sistemi 
üzerinden bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirildi. 

Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi 
Başkanımız Volkan Öz, Gaziantep 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Siraç Ekin ve GSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Adnan Ünverdi katılım sağladı. 

Toplantıda Gaziantep ili özelinde 
KOBİ’lerin ihtiyaç duyduğu nitelikli 

işgücünü yetiştirmeye yönelik 
yapılabilecek iş birlikleri değerlendirilerek 
işverenlerin vasıflı eleman ihtiyacını 
karşılamaya yönelik eğitimler 
planlanması ve projeler geliştirilmesi 
yönünde görüşme gerçekleştirildi. 
Toplantıda Gaziantep Sanayi Odası 
Başkanı tarafından işverenlerin ihtiyaç 
duyduğu nitelikli işgücünün profili 
belirtilerek vasıflı iş gücüne en çok 
ihtiyaç duyulan meslekler, beceriler ve 
ihtiyaç duyulan sertifikalar hakkında 
görüş alışverişinde bulunuldu.
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İŞ KULÜPLERİ KAPSAMINDA ÇEVRİM İÇİ 
ETKİNLİKLERİMİZ DEVAM EDİYOR

İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi 
Başkanlığımız koordinesinde İl 

Müdürlüklerimiz tarafından, İş Kulübü 
hizmetlerinin pandemi koşulları 
doğrultusunda, dijital ortamda da etkin 
bir şekilde sunulması ve tanınırlığının 
artırılması amacıyla vatandaşlarımıza 
yönelik çevrim içi eğitimler 
gerçekleştiriliyor. 

Bu kapsamda Trabzon İl Müdürlüğümüz 
tarafından “Özgeçmiş Hazırlama 
Simülasyonu” başlığı altında 18 Haziran 
tarihinde bir etkinlik düzenlendi. 

Etkinlik boyunca, İş Kulübü Liderleri 
tarafından öz geçmişin iş arama 
sürecindeki önemi, öz geçmiş hazırlama 
konusunda dikkat edilmesi gereken 
noktalar gibi konular anlatıldı.

İş Kulüpleri; kadınlar, gençler, engelliler, 
uzun süreli işsizler, eski hükümlüler, 
gibi özel politika gerektiren gruplara 
yönelik yöntem ve motivasyon desteği 
verilmekte olan yoğunlaştırılmış bir iş 
ve meslek danışmanlığı programıdır. 
Haziran ayı itibariyle İş Kulüpleri 71 ilde 
79 birimde faaliyetlerini sürdürüyor. 
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Iğdır

ATA MİRASI “KARABAĞ KİLİMİ” 
GÖZ NURUYLA GELECEĞE AKTARILIYOR

Iğdır Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Halk Eğitim Merkezi iş 
birliğiyle açılan mesleki eğitim kursunda eğitim gören kadınlar ve genç 

kızların el emeği, göz nuruyla dokuduğu Karabağ kilimi, 33 ayrı motifi  ve canlı 
renkleriyle ilgi görüyor. Türklerin yüzlerce yıldır kullandığı Karabağ kilimleri, 
kursiyerlerimizin maharetli ellerinde dokunarak gelecek kuşaklara aktarılıyor. 
Meslek öğrenmek amacıyla köylerden katılım sağlayan 56 kursiyer kadının 6 
ay sürecek çalışmasıyla dokunacak kilimler, kursun sonunda talep edenlere 
satılacak.
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Van Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz,  Erciş Kaymakamlığı ve Halk 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü iş birliğiyle açılan meslek eğitim kursuna katılan 

Kırgız kadınlar, kültürlerini yansıtan motifleri rengârenk ipliklerle halılara işliyor.
Van’ın Erciş ilçesinin Ulupamir Mahallesi’nde yaşayan Kırgız kadınların, kendi 
kültürlerini yansıtan motiflerle süslediği halılar, Avrupa ülkelerinin yanı sıra ABD ve 
Japonya’ya gönderiliyor.

Halı Dokuma Kursuna katılan kadınlar, burada hem geleneksel halı dokumacılığını 
gelecek kuşaklara aktarıyor hem de gelir elde ediyor. Usta öğreticiler gözetiminde 
ve yöresel türküler eşliğinde günlerce tezgâh başında çalışarak halı dokuyan 
kadınlar, zeytin ağacı gibi barışı simgeleyen, Kırgız kimliği ve kültürünün 
çeşitliliğini yansıtan motifleri halılara işliyor.

Van

KIRGIZ KADINLARIN DOKUDUĞU ÖZEL MOTİFLİ 
HALILAR YURT DIŞINA GÖNDERİLİYOR
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İzmir

İZMİR VALİSİ KÖŞGER 
MESLEKİ EĞİTİM KURSU AÇILIŞINA KATILDI

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Egedeniz Tekstil fi rması iş 
birliğinde “Tekstil Makineleri Operatörlüğü Eğitim ve Uyum Merkezi Projeleri” 

kapsamında düzenlenen mesleki eğitim kursumuz İzmir Valisi Yavuz Selim 
Köşger’in katılımıyla başlatıldı. İzmir Valiliğinin koordinatörlüğünde Birleşmiş 
Milletler Kalkınma Programı (UNDP),İzmir Gömlek Triko ve Benzerleri Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası ile Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma Derneğinin 
(SGDD-ASAM) ortak olduğu proje kapsamında düzenlenen kursumuzda “Erkek 
Üst Giysileri Dikim Elemanı” mesleğinde kursiyerlere eğitim veriliyor.
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Ordu

ORDU’DA 590 KİŞİ KURS VE 
PROGRAMLARDA EĞİTİM GÖRECEK

Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Ordu’da faaliyet gösteren 
14 işletme iş birliğinde işbaşı eğitim programı ve mesleki eğitim kursu 

düzenlenmesine yönelik protokol imzalandı. 590 kişinin katılım sağlayacağı  
kurs ve programlar için düzenlenen protokol imza programına Vali Tuncay 
Sonel, İl Müdürümüz İsa Kaymak ve 14 işletmenin yöneticileri katıldı.
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Erzurum

ERZURUM’DA MESLEKİ EĞİTİM 
KURSLARININ AÇILIŞI YAPILDI

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Erzurum Büyükşehir 
Belediyesi iş birliğinde düzenlenen Mesleki Eğitim Kurslarının açılışı 

gerçekleştirildi. Çeşitli mesleklerde 75 kursiyerimizin katıldığı kursların açılış 
törenine Erzurum Vali Yardımcısı Yıldız Büyüker, Erzurum Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Sekmen, İl Müdürümüz Abdulkadir Mutlu ile diğer yetkililer 
ve vatandaşlar katıldı.
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Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Şahinbey Kaymakamlığı 
iş birliğinde özel politika gerektiren kesimlerin işgücüne ve istihdama 

katılmaları hedefi  ile mesleki eğitim kursu düzenlemesi için İl Müdürlüğümüzde 
toplantı yapıldı. Şahinbey Kaymakamı Tahir Şahin, İl Müdürümüz Siraç Ekin, 
sorumlu şube müdürleri ve ilgili personelin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda 
mesleki eğitim kursları hakkında bilgilendirme yapıldı. İş birliği kapsamında sosyal 
yardım faydalanıcısı durumundaki kesimlerin iş gücüne katılım sağlamaları ile 
meslek sahibi olmaları hedefleniyor. 

Gaziantep

SOSYAL YARDIM ALANLARA 
MESLEKİ EĞİTİM
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İNEGÖL'DE 250 KİŞİYE 
MESLEKİ EĞİTİM KURSU DÜZENLENECEK

Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile İnegöl ilçesinde 
faaliyet gösteren Göl İplik fi rması iş birliğinde 250 kişilik mesleki eğitim 

kursu  düzenlenmesine yönelik protokol imzalandı. Protokol kapsamında  
“Ön İplik Operatörlüğü” ve “İplik Eğirme Operatörlüğü” mesleklerinde 125'er
kursiyerimiz meslek öğrenecek.

İnegöl
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YENİ AÇILAN FABRİKADA MESLEKİ 
EĞİTİM KURSU DÜZENLEDİK

Afyonkarahisar Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Sultandağı 
ilçesinde faaliyetine başlayan İshaklı Tekstil Firması iş birliğinde “Kadın Dış 

Giysileri Dikim Elemanı” mesleğinde 50 kişilik meslek eğitim kursu düzenlendi. 
Kurumumuz ve Firma iş birliğinde yıl sonuna kadar 200 kişilik istihdam 
gerçekleştirilmesi hedefleniyor.

Afyonkarahisar
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KADIN KURSİYERLERİMİZ OYUNCAK BEBEK 
YAPMAYI ÖĞRENİYOR

Edirne Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Halk Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü iş birliğinde “Oyuncak Bebek Yapımcısı (Amigurumi)” 

mesleğinde mesleki eğitim kursu başlatıldı. Yıldırım Sosyal Hizmet 
Merkezinde gerçekleştirilen kursumuzda oyuncak bebek yapmayı öğrenen 
kadın kursiyerlerimiz kurs bitiminde sertifi ka almaya hak kazanacak. 

Edirne
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MEGİP İLE TEKSTİL SEKTÖRÜNE
İSTİHDAM DESTEĞİ

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Yavuz Tekstil Firması 
iş birliğinde Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) 

kapsamında mesleki eğitim kursu açıldı. “Makine (Dikici)” mesleğinde başlatılan 
kursun sonunda kursiyerler sertifi ka alacak. İl Müdürlüğümüz ile Firma iş 
birliğinde yılsonunu kadar 750 kişilik istihdam gerçekleştirilmesi hedefleniyor..

Erzurum
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Edirne

EDİRNE’DE AÇTIĞIMIZ STANTTA 
BİLGİLENDİRMEDE BULUNDUK

Edirne Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından “Hayat 
Boyu Öğrenme Haftası” kapsamında Edirne Saraçlar Caddesinde 

düzenlenen etkinlikte stant açıldı.  Edirne Valisi Ekrem Canalp’ın açılışını 
gerçekleştirdiği etkinlik kapsamında İŞKUR standını ziyaret eden 
katılımcılar Kurum hizmetlerimiz hakkında bilgilendirildi.
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Sivas

Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Özde Yaylı 
Kanepe iş birliğinde düzenlenecek işbaşı eğitim programının 

protokol imza töreni Sivas Valisi Salih Ayhan, Sivas Ticaret Sanayi 
Odası Başkanı Mustafa Eken, İl Müdürümüz Hikmet Canpolat, 
KOSGEB İl Müdürü Bahattin Ünal, OSB Müdürü Emre Torun ve fi rma 
yetkilisi Mustafa Arslan’ın katılımlarıyla gerçekleştirildi. Protokol 
kapsamında “Ahşap Montaj İşçiliği” mesleğinde düzenlenecek ve 
30 katılımcımızın eğitim alacağı program 6 ay sürecek.

SİVAS’TA İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI 
PROTOKOLÜ İMZALADIK
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VAN’DA 120 KİŞİLİK İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI 
PROTOKOLÜ İMZALANDI

Van Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Webhelp Çağrı 
Merkezi ve Müşteri Hizmetleri Firması iş birliğinde 120 kişilik işbaşı 

eğitim programı protokolü imzalandı. Sözleşmesi İl Müdürümüz Hidayet 
Kişi ile İşveren Vekili Sevgi Yıldız tarafından imzalanan program sonunda 
başarılı olanlar fi rma bünyesinde istihdam edilecek. 

Van
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Kastamonu

KASTAMONU’DA A101 MARKETLER ZİNİCİRİYLE 
İEP PROTOKOLÜ İMZALADIK

Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile A101 
Marketler Zinciri iş birliğinde 81 kişilik işbaşı eğitim programı  

Protokolü imzalandı. Program kapsamında katılımcılarımız 
“Perakende Satış Elemanı (Tezgahtar )” ve “Ambar/Depo Görevlisi” 
mesleklerinde iş başında eğitim alacak. 
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Burdur Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Assistt Rehberlik 
ve Müşteri Hizmetleri fi rmasıyla “Müşteri Hizmetleri Görevlisi/

Asistanı” mesleğinde 40 kişilik, A101 Marketler Zinciri iş birliğinde 
“Perakende Satış Elemanı” pozisyonunda 19 kişilik olmak üzere toplam  
59 kişilik işbaşı eğitim programları düzenlendi. Programlara katılan 
katılımcılarımızdan başarı gösterenler fi rmaların bünyesinde istihdam 

Burdur

BURDUR’DA İŞBAŞI EĞİTİM 
PROGRAMLARI DÜZENLENDİ
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Artvin

ARTVİN’DE 
İŞ BAŞINDA EĞİTİM

36

Artvin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Art Öz Personel 
Limited Şirketi Firması iş birliğinde “Malzeme Takip ve Dağıtım 

İşçiliği” mesleğinde 50 kişilik işbaşı eğitim programı başlatıldı. 
Kurumumuz İş ve Meslek Danışmanları tarafından işbaşı eğitim 
programı sürecinde sunulan imkânlar ve katılımcıların dikkat etmesi 
gereken hususlar hakkında bilgilendirme sunumu gerçekleştirildi.
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GAZİANTEP’TE GIDA SEKTÖRÜNE 
İŞ BAŞINDA YENİ İŞGÜCÜ YETİŞTİRİYORUZ  

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Migros Ticaret 
fi rması iş birliğinde “Reyon Görevlisi” pozisyonunda 45 kişilik, 

Antepsan Kuruyemiş fi rması iş birliğinde “Kuruyemiş İmal İşçiliği” 
mesleğinde 25 kişilik olmak üzere toplam 70 kişilik işbaşı eğitim programı 
protokolü imzalandı. Program sonunda başarılı olan katılımcılarımız fi rma 
bünyesinde istihdam edilecek.

Gaziantep



Sayı 104/Haziran 2021

38

Malatya

İNÖNÜ ÜNİVERİSTESİYLE ÖĞRENCİLERE 
YÖNELİK İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALADIK 

Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile İnönü Üniversitesi 
arasında İŞKUR Kampüs hizmetlerinin sunulmasına yönelik iş birliği 

protokolü İl Müdürümüz Vahap Toman ve İnönü Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ahmet Kızılay tarafından imzalandı. Protokol kapsamında, 
üniversite yerleşkesinde görev alacak İş Kulübü Liderlerimiz tarafından 
öğrencilere kendini tanıma, hedef belirleme, işgücü piyasası, iş arama 
ağı oluşturulması, Kurumumuz faaliyetleri, öz geçmiş hazırlama, mülakat 
teknikleri, beden dili ve imaj yönetimi gibi konularda yüz yüze ve uzaktan 
bilgilendirmede bulunulacak.
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Trabzon

ILO’DAN TRABZON’A “TARIMDA ÇOCUK 
İŞÇİLİĞİ İLE MÜCADELE” ZİYARETİ

Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO), Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze “Çocuk İşçiliği ile Mücadele Programı” kapsamında 

ziyarette bulundu. ILO Türkiye Kıdemli Proje Yöneticisi Necat Kocabey, 
Çalışma Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Baş, Çalışma Genel Müdürlüğü 
İstihdam Politikaları Daire Başkanı İbrahim Demircan ve uzmanlardan oluşan 
heyet, Çocuk işçiliğiyle mücadelede yol haritasının belirlenmesi amacıyla İl 
Müdürümüz İbrahim Büyük ile bir araya geldi. ILO ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığımız yetkilileri, Türkiye’de çocuk işçiliğinin sona erdirilmesine yönelik 
kapsamlı çalışmalar yürütülmesi amacıyla programın Trabzon İlinde uygulaması 
ve koordinasyonunun sağlanması amacıyla İl Müdürlüğümüz yetkilileriyle 
görüşmeler gerçekleştirdi.
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İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ 
DEVAM EDİYOR

İş Kulüplerimiz etkinliklerini çevrim içi platformlarda ve sosyal mesafeye uyularak 
yüz yüze sürdürmeye devam ediyor. 

İş Kulüplerimizle kadınlar, gençler, engelliler, Roman vatandaşlar, uzun süreli işsizler, 
göçmenler, işsizlik ödeneği alanlar gibi özel politika gerektiren kişilere iş ve meslek 
danışmanlığı hizmeti yoluyla iş arama motivasyonu ve yöntem desteği veriyoruz. 

İş Kulüplerinde öz geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri, iş arama kanalları hakkında 
teorik bilgilerin yanı sıra, katılımcılara işverenlerle birebir mülakat uygulaması 
hizmeti veriyor ve böylece iş hayatına girmekte zorlanan bireylerin yoğun 
danışmanlık desteği ile daha kolay iş bulmalarını hedefliyoruz. 

İş Kulübü
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İŞKUR’UN ENGELLİLERE YÖNELİK HİZMETLERİ 
ÇEVRİM İÇİ DÜZENLENEN TOPLANTIDA TANITILDI

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğü ve Çanakkale Onsekiz

Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Engelsiz 
Öğrenci Birimi işbirliğinde ÇOMÜ’nün 
farklı kademelerinde öğrenim gören 
engelli öğrencilerine Çanakkale İŞKUR’un 
Engelli Danışmanlığı ve İş Kulübü birimleri 
tarafından engellilere sunulan hizmetler ile 
ilgili çevrim içi tanıtım toplantısı düzenlendi.  

Engelsiz ÇOMÜ Öğrenci Birim Koordinatörü 
Doç. Dr. Nurullah Bolat koordinatörlüğünde 

düzenlenen toplantının açılış konuşmasını 
Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü 
Vekili Mehmet Uğur Yavuz yaparken 
İŞKUR’un Engelli Danışmanlığı Biriminde 
görevli Engelli İş Koçu Faika Ceylan, başta 
engelli hibe desteği olmak üzere İŞKUR’un 
engellilere yönelik hizmetlerini katılımcılarla 
paylaştı. 

Çanakkale İş Kulübü Lideri Salih Ersoy ise 
öğrencilere online İş Kulübü eğitimlerine 
katılmaları yönünde çağrıda bulundu.  

Çanakkale
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Mersin

HAYAT BOYU ÖĞRENME HAFTASINDA 
MERSİN İŞKUR KURSİYERLER

ÇALIŞMALARINI SERGİLEDİ

Hayat Boyu Öğrenme Haftası, 
Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu 

Öğrenme Genel Müdürlüğünce 
81 ilimizde ilk kez 1-7 Haziran tarihlerinde 
kutlanmaya başlandı. Bu yıl ilki düzenlenen 
programın açılışı Mersin İl Milli Eğitim 
Müdürü Adem Koca tarafından yapıldı.  

Bireylerin bilgi, beceri ve yetkinliklerini 
geliştirerek nitelikli işgücünün 
yetiştirilmesi amacıyla Mersin Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Milli 
Eğitim Müdürlüğü İlçe Halk Eğitim 
Merkezleri işbirliği ile düzenlenen mesleki 
eğitim programlarından mezun olan 
kursiyerlerinde hazırladıkları kıyafetler yine 
kendileri tarafından bir defi le ile sunuldu. 

Her bir merkezin ayrı ayrı çalışmalarının 
sergilendiği stantlar yoğun ilgi gördü. 

Her türlü öğrenme etkinliklerini 
kapsayan hayat boyu öğrenme 
kültürünün geliştirilmesi, tanıtılması ve 
yaygınlaştırılması amaçlanan program 
için Mersin İl Müdürümüz Mustafa 
Kutlu, Milli Eğitim Müdürlüğü ile yapılan 
işbirliklerin olumlu sonuçlarını görmekten 
duyduğu memnuniyeti ifade etmekle 
birlikte mesleki eğitimlerin devamlılığı 
ve nitelikli istihdamın sağlanmasının 
başlıca hedeflerinden biri olduğunu 
belirterek emeği geçen tüm paydaşlara 
teşekkürlerini iletti.



BAŞARI HİKÂYESİ

İsmim Osman Karabıyık. 1990 Amasya doğumluyum. Evli ve iki çocuk 
babasıyım. Endüstri Meslek Lisesinde eğitimimi tamamladıktan sonra 

Akdeniz Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu İtfaiyecilik ve 
Yangın Güvenliği bölümünden mezun oldum. Okuldan mezun olduktan 
sonra bir kaza sonucu sağ kol dirsek altı ameliyatı geçirdim. Zorluklar 
yaşasam da umudumu kaybetmeden, hayata tutunmak için her zaman 
çaba gösterdim. 

  3131 31 Yaşında/Tamirci
Engelli Hibe Desteği

Sadece İş Kurmadım, 
Aynı Zamanda Başkalarına da İş İmkânı Sağladım

OSMAN KARABIYIK/AMASYA
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İŞKUR’un Engellilere Yönelik Hibe Programını 
Bir Fırsat Olarak Gördüm

Uzun zamandır iş arıyordum. İŞKUR kaydım çok önceden vardı ve 
zaman zaman İŞKUR üzerinden ilanlara bakıyordum. Bir gün yine 

internette dolaşırken İŞKUR’un engellilere yönelik hibe desteği olduğunu 
öğrendim. Daha önceleri boş zamanlarımda babama bisiklet ve motosiklet 
tamirhanesinde yardımcı oluyordum. Bu arada Amasya merkez ve çevre 
illerde engelli bireyler için akülü tekerlekli sandalye tamirhanesi olmadığını; 
araç kullanan arkadaşların araçlarını yaptırmak için başka şehirlere 
gönderildiklerini duymuştum. Bunun benim için bir fırsat olduğunu 
düşündüm. Hemen Amasya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü’ne giderek 
süreç hakkında bilgi aldım ve başvurumu yaptım. Gerekli işlemlerin aradından 
iş yerimi açtım ve kendi işimin patronu oldum.
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Şimdi kendi bisiklet ve motosiklet tamirhanemde elimden geldiğince 
insanlara yardım etmeye çalışıyorum. İş yerimi açtıktan sonra her şey çok 

hızlı gelişti. Zaman ilerledikçe adımı duyup çevre illerden gelen müşterilerim 
oldu. Üstelik iş yerimde sigortalı olarak eleman çalıştırmaya bile başladım. 
Böylece bir zamanlar iş arayan engelli birey iken şimdi istihdama katkıda 
bulunma imkânına sahip oldum. Bundan sonraki süreçte işimi büyüterek 
ikinci dükkânımı açmayı planlıyorum.

Bizlere böyle bir imkân sunan ve destek olan Sayın Cumhurbaşkanımız başta 
olmak üzere emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunuyorum.

İş Arayan Engelli Biri İken İŞKUR ile İstihdam 
Sağlayan Biri Oldum
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